

# Hiihtoloman LUKUHAASTE

## TEHTÄVÄ 1:

Valitse yksi talviurheiluun liittyvä kirja!

Lue kirjaa taskulampun valossa!

Nauti lämmin juoma (kaakao, tee, glögi) kirjaa lukiessa!

Lue kirjaa sisarukselle/ lemmikille/ aikuiselle!

Etsi sanoja tekstistä, jotka liittyvät valitsemasi urheilulajiin. Haluttaessa voit kirjoittaa ne ylös

Piirrä kuva lempikohtauksestasi!

Lue kirjaa viltin alla!



## TEHTÄVÄ 2:

Valitse yksi talvesta kertova runo!

Lue runo iloisella tai surullisella äänellä!

Etsi runosta talveen liittyviä sanoja!

Lue runo yösalaisin!

Kirjoita oma runo talvesta!

Piirrä kuva runosta!

# Hiihtoloman LUKUHAASTE



*Valitse lukuhaasteesta joko kirja- tai runopolku, ja tee ainakin kolme siihen liittyvää tehtävää.  
Merkitse tehdyt tehtävät paperille. Kaikkia tehtäviä ei tarvitse tehdä.*

## Tehtävä 1:

Jääkiekko? Luistelu? Hiihto? Mikä on sinun lempiuurheilulajisi talvella?  
Valitse yksi kirja, joka kertoo siitä, ja lue se eri tavoilla.  
Valitse polulta tehtäviä, ja merkitse ne mitkä olet suorittanut!

## Tehtävä 2:

Valitse yksi runo, joka kertoo talvesta.  
Alla lista runoehdotuksista, voit valita runon  
myös listan ulkopuolelta.



## LISTA KIRJOISTA, JOTKA LIITTYVÄT TALVIURHEILUUN:

(Lista ei ole täydellinen, voit valita kirjan myös listan ulkopuolelta)

YLEINEN • Mauri Kunnas: Pieni urheilukirja, Suuri urheilukirja

JÄÄKIEKKO • Roope Lipasti: Lätkä-Lauri-sarja • Katarina Ekstedt: Eetu pelaa jääkiekkoa • Harri István Mäki: Mörkökiekkoilua  
• Timo Parvela: Ella ja Yön ritarit • Tuula Kallioniemi: Liukas lätkä • Niina Hakalahti: Ylämummoon, Tuukka-Omar! • Kalle Veirto: Tähtiketju-sarja • Roy MacGregor: Kiekkokiitäjät-sarja • Kirsi Pehkonen: Aloituskiekko, Ketjukaverit • Mika Wickström: Lapsia liukkaalla jäällä: kasvattajaseura Iceheartsin tarina • Juniorit jäällä

LUISTELU • Henna Helmi Heinonen: Miisa-sarja • Henna Helmi Heinonen: IceLove- ja Sanni ja Viivi -sarja • Naia Bray-Moffatt: Lasten taitoluistelukoulu

HIIHTO • Tiina Nopola: Siiri ja lumimies • Riitta Jalonen: Revontulilumi • Elsa Beskow: Ollin hiihtoretki • Hannu Hirvonen: Krokotiili hiihtää keväaseen • Irma Hannula: Iitan hiihtoretki • Christine Nöstlinger: Mini hiihtolomalla

LASKETTELU • Lennart Gustafsson: Sara ja kirahvit laskettelemassa • Anders Jakobsson: Lasse sukset ristissä

MÄKIHYPPY • Pasi Lönn: Hyppy syvyteen

## TALVESTA JA VUODENAJOISTA KERTOVIA RUNOJA VOIT ETSIÄ VAIKKA SEURAAVISTA RUNOKIRJOISTA:

- Taikavuosi (tekijä Hannele Huovi)
- Kuusivuosi (tekijä Eppu Nuotio)
- Västäräkki vääräsääri – ja yli 600 muuta suomalaista lastenlorua, kansanrunoa ja hokemaa (toimittanut Mervi Koski)
- Leijona se venytteli — 100 vuotta suomalaista lastenrunoutta (tekijät Tuula Korolainen, Riitta Tulusto, Maija Hurme)
- Tapahtui Tiitiäisen maassa (tekijä Kirsi Kunnas)

